
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Чепкас-Никольская общеобразовательная школа» 

Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики 

(МБОУ «Чепкас-Никольская  ООШ») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 30 августа 2024 года                                                                                                       №   161        

  с. Чепкас-Никольское 

 

Об утверждении комиссии по  оценке 

качества и безопасности мясного сырья 

и продукции.  

 

          Во исполнение письма государственной ветеринарной службы Чувашской 

Республики №10/05-6213 от 07.08.2013 г.  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.   Создать постоянно действующую комиссию по  оценке качества и безопасности 

мясного сырья  (другой продукции), поступившего в  образовательное учреждение от 

поставщика. 

     2.Утвердить состав комиссии по  оценке качества и безопасности мясного сырья и 

продукции, поступившей в  образовательное учреждение: 

Председатель комиссии- директор МБОУ «Чепкас – Никольская ООШ»  Воробьёва Т. В. 

Члены комиссии:  

1. Юнкерова Л. Ф. - председатель профкома  

2. Ильина Е.В.–ответственное лицо по приему продуктов- повар школы 

3. ИП  Биаметов Ф.Ф. 

    3.Составу комиссии по оценке качества и безопасности мясного сырья  (другой 

продукции), поступившего в  образовательное учреждение: 

3.1.Работать в соответствии с требованиями по обеспечению качественных продуктов 

питания. 

3.2.Обеспечить качественную поставку продукции и сырья животного происхождения. 

3.3.Соблюдать требования нормативных документов к условиям хранения и перевозок 

такой продукции соответствующими записями в товарно- сопроводительных документах. 

   4. Ответственность за выполнение данного приказа возлагаю на повара школы. 

   5.  Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

Директор школы:                     Воробьёва Т.В.                                                                                                                 

С приказом ознакомлены    _________       ____________     ________________            

                                    (дата)                       (подпись)               (расшифровка подписи) 

 


		2024-09-19T15:29:32+0300
	Воробьёва Татьяна Валериевна
	я подтверждаю этот документ




